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The Inventor of the dry cutter technology Advanced technology from 25 years experience
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MAGPRO 35 - Compacte et robuste / Power pack

MAGPRO machines de carottage à embase magnétique - Une gamme complète, robuste et fi able, à des prix compétitifs

Caractéristiques techniques

Perçage jusqu’ à 13 mm

Réf./Ref. 490152

MAGPRO 35 -230V
livrée dans une valise avec chaîne de
sécurité et outils
MAGPRO 35 - comme ci-dessus avec 115V
MAGPRO 35 SET - 230V
avec fraises 30 mm Ø 12, 14 16, 18, 20, 22
et éjecteur, livrée dans une valise avec
chaîne de sécurité et outils
MAGPRO 35 SET - comme ci-dessus avec 115V
Mandrin 13 mm et adaptateur
Fixation automatique pour MAGPRO 35
Collecteur de copeaux

Référence

Puissance absorbée:
Tension d’alimentation:
Fraisage / Perçage:
Porte-outil:
Carottage max. Ø x L:
Forets max. Ø x L:
Course:
Force magnétique:
Surface base magnétique:
Lubrifi cation:
Poids net: 

1.100 W
230 V/50 Hz ou 115V/60Hz
620 / 350 tpm (Vitesse/Vitesse en charge)

19 mm Weldon
12 - 35 x 50 mm
13 x 110 mm
80 mm
15.000 N
165 x 80 mm
incluse, automatique
12 kg

avec fra
et éject
chaîne 
MAGP
Mand

Réf./Ref. 490151

En option: fi xation automatique et collecteur de copeaux

L’INV®
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utomatique et collecteur de copeaux

Réf./Ref. 490153

En option: Jeu de fraises avec éjecteur
optional: core drill set with pilot

Lubrifi cation automatique dans toutes les positions

En option: mandrin 13 mm et adaptateur

Power input:
Voltage:
Speeds:
Shank:
Max. Ø core drills x L:
Max. Ø twist drills x L:
Stroke:
Magnetic adhesion:
Magnetic surface:
Cooling system:
Net weight:

Specifi cations

MAGPRO 35 - 230V
delivery in suitcase with safety chain and
maintenance tools
MAGPRO 35 - as above with 115V
MAGPRO 35 SET - 230V
incl. 30 mm core drill set Ø 12, 14 16, 18,
20, 22 and pilot, delivery in suitcase with
safety chain and maintenance tools
MAGPRO 35 SET - as above with 115V
Drill chuck & adapter
Quick release for MAGPRO 35
Chip collector

1.100 W
230 V/50 Hz or 115V/60Hz
620 / 350 rpm (no load / full load)

Weldon 19 mm
12 - 35 x 50 mm
13 x 110 mm
80 mm
15.000 N
165 x 80 mm
integrated, automatic
12 kg

490150

490110
490150 set

490110 set
490152
490151
490153

Reference

MAGPRO Magnetic drills - Precision and reliability at an economical price

optional: 13 mm chuck with adapter

optional: quick release & chip collector

490150

490110
490150 set

490110 set
490152
490151
490153

Twist drilling up to 13 mm

Automatic coolant fl ow in all positions

optional: core drill set with pilot
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